
COMUNE DI SANT’'ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

DETERMINA AREA ECONOMICO-FINANZIARIA NSF. pELA-FA2:202k
SeR.A3t

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023 -

Servizio noleggio di n. 2 fotocopiatori — stampanti multifunzione per uffici comunali, alla ditta

Tecno Office Service di Miano Maurizio con sede in Mandanici (Me) Via Str. Coll. Rocca,2 P.

IVA 02884350832- CIG: B4DO5C8260

Premesso che:

- condeliberadi C.C.n. 18 del 02.09.2024è stato approvato il DUPS 2024/2026;

- con delibera di C.C. n. 19 del 02.09.2024èstato approvatoil Bilancio di previsione 2024/2026;

- con delibera di G.M.n. 188 del 06.12.202420243 è stata assegnata la risorsa economicaal responsabile di

area;

Che è stato acquisito il Codice CIG: B4DO5C8260, codice che identifica l'affidamento ed a fronte del

quale si esegue il pagamento;

Vista la disponibilità della Tecno Office Service di Miano Maurizio con sede in Mandanici (Me) Via Str.

Coll. Rocca, 2 P. IVA 02884350832, manifestata con preventivo n. 137/2024, asseverato al prot. n. 14522 in

data 05.12.2024;

Acquisito per la Società individuata, il certificato di regolarità contributiva (DURC), INAIL 42224907 con

esito regolare da allegarsi alla presente

Visti:

il D.Lgs. n. 267/2000;

il D.Lgs. n. 118/2011;

Lo Statuto Comunale;

Il Regolamento sull’ordinamento dei servizi e degli uffici;

L’O.A.EE.LL. vigenti nella Regione Siciliana;

Tutto ciò premessoe considerato;



DETERMINA

1. Di stabilire chela premessaè parte integrante del presente dispositivo;

2. Di procedere all’affidamento diretto ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera a) del D.lgs n. 36/2023 del

servizio di noleggio di n. 2 fotocopiatori — stampanti multifunzione per uffici comunali, alla ditta Tecno

Office Service di Miano Maurizio con sede in Mandanici (Me) Via Str. Coll. Rocca, 2 P. IVA 02884350832,

per l'importo di Euro 1.200,00 iva esclusa;

3. Di imputare la spesa necessaria dando atto che il provvedimento risulterà efficace, previa apposizione del

parer di regolarità contabile da parte del responsabile finanziario;

4. Di dare atto che aifini dell’emissione del relativo mandato di pagamento il codice CIG attribuito

dall’ANAC sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture è il seguente: B4DO5C8260;

5. Didare atto che la ditta assumerà, prima della liquidazione, tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi

finanziari di cui all’art.3 della legge n.136/2010 e s.m.;

6. Di dareatto, altresì, che non sussistono cause di conflitto di interesse, anchepotenziale,di cui all’art.6-bis

delle legge n.241/90 e smi, come introdotto dall’art.1, comma41, della legge n.190/2012;

7. Di dare corso alla pubblicazione della presente all’albo pretorio on line e sul: link “amministrazione -

trasparente”ai sensi del D.lgs n.33/2013.

Il RASTA dell’

MuNOEo)
Finanziaria



REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del servizio finanziario

Visto l’art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato
dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Ai sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concernela regolarità contabile

ESPRIME PARERE FA VOOTVOLE

ATTESTA

oa . . LA600,09 . .La copertura finanziaria della complessiva spesa di euro sui seguenti codici e numeri

Codice dl AL4.03.02. 999. 929 Codice
Competenza _

; : Competenza
Residui Residui

,
Intervento

Intervento CAf_9& {A

SPONSABILEpane FINANZIARIO

__


